



o mezo. mojego Do Dzierzonia ka Summe na  
to Dobra wmiensione in quantitate Sześciu tysięcy  
sicy Ithel. Pł. pierwszemu, a po amey pierwszemu Dajni  
samu y Dozwoleniem opisane w Poselskiej mey  
Communiy y Dozwoleniu będycey, a Dozna-  
cie od Syna Napolego Włłama Antoniego Gro-  
thusa Chorzęgo Włłł należny tych Dła Nas U-  
stąg y Wznowarria, Kłórcem Chęgo sąwzię-  
czy, y Do Dajnych powięzncy po mienione Dobra  
Leymie alias Budziule nazwane w KŁŁŁ w Włłł  
Jurisdikcy leżące młowemu Kłórczy am Kłórcu  
miejsczym Kławem nie zawiezane y zabudow-  
wane mł Dworczy y Kłórcu w Włłł y Kłórcu  
Dajnym y Kłórcu w Włłł. Dochodami z grunta  
mi, Lasami, łąkami y z Kłórcu w Włłł  
reval. tej atynacyami nie na siebie Samych  
ni nalego Kłórcu nie Kłórcu, am wyteż  
ias Kłórcu Synu Napolego Włłama Antoniego  
Grothusowi Chorzęmu Kłórcu Włłł  
Kłórcu, y rezynujemy Siganter, ja Kłórcu  
y Kłórcu Grothusowi nie byłby Dozwolenie  
ale mł na tych Dobrach ni mezo, ale też y Sa-  
me Sześciu tysięcy Ithel. Pł. na tychże  
Dobrach opisane wlewam, y osobę moję, na Os-  
bę Komienonego Syna mojego zrachamie, Wo-  
leu Latyn y młecie będyce Kłórcu Włłł  
Włłł Antoni Grothuz intui tu tego Dajni Na-  
pego Cęsynego tymi Dobrami y Summę  
na Onę wmiensione, a przedem Włłł Kłórcu  
fundowane Kłórcu y Kłórcu, przy Kłórcu Włłł  
lich bez przepięcy wyznajdować w Cęsynem  
Grothusowi Surrogatorowi y Kłórcu Włłł  
Lonydyliego Ładny, młowemu Cęsynem nie młowemu  
młowemu ad Kłórcu Kłórcu zastępować y Kłórcu

y ewintuwać Deklarujemy, y Obligujemy, a Dajni  
icilibyście iakowe przed Kłórcu Dajni Kłórcu  
pierzemnie Jan Grothuz icilibyście młowemu  
Dajni Dła Lony moję, Jan, a przedem Dła Syna Napole-  
go Włłama Antoniego Grothusa Chorzęgo Włłł  
Włłł Dłogo Kłórcu sąwzięncie na te Dobra by-  
pokazaty, tedy takowe Włłł Kłórcu na Dłasse  
Dobra Napole, idę na młcie Kłórcu w Włłł  
leżące, y na Kłórcu Włłł tak w Kłórcu, iak y u  
Włłł Kłórcu Włłł młowemu, y onę Sam. Kłórcu  
y Włłł Kłórcu, a tego Włłł Kłórcu  
Dobrym młowemu pod Kłórcu, wainosi Kłórcu  
wynajdować, y pod Kłórcu młowemu Kłórcu  
go Dajni Napolego Kłórcu tak atybaży, iak  
Kłórcu y Kłórcu, in Kłórcu Włłł, y na to mł  
Dłate Kłórcu Dobra w Kłórcu Kłórcu Dajni y Kłórcu  
pisem Kłórcu Napolego Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
Now Dłan Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
tego Kłórcu Kłórcu Dłate Dłate, u tego Dobra-  
wokiego Cęsynego Dajni przy wyznajdować  
Kłórcu Kłórcu Kłórcu tak Kłórcu Kłórcu  
iak te Kłórcu Kłórcu następnym, am wyraża  
iakę Kłórcu Jan Grothuz Surrogator, y Kłórcu  
Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu y  
Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu y Kłórcu  
Kłórcu Do tego Dajni Cęsynego na młcie Leymie  
alias Budziule nazwane w Kłórcu leżące y na Sum-  
me Sześciu tysięcy Ithel. Pł. na tej młcie będyce Włłł  
Antoniowi Grothusowi Chorzęmu Włłł Kłórcu Włłł  
Synowi Kłórcu Dajni podług Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
Kłórcu Kłórcu Kłórcu Włłł Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
młowemu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
na Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu  
Kłórcu na Summe na onę wmiensione, ut Jani est puri-  
simum Adam Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu Kłórcu

który to talowy Dobrowolny Szymon Łajbis za poma-  
nem onego pma wój wyrazonego Sutrana  
jest do kuz Włk Włk Szymon wierszy  
Książki z Wpisany



Alt testymonij d. J. Szymon Łajbis Regenta z Alti  
Kuz Włk Włk Szymon wierszy

Prz. J. Szymon Łajbis Siedmiu ośmego  
dla apryla Dwudziatego siedmego dnia

Przed Nami Sędziami na Hoffny w Kłkko Alti  
y Alti u Pr. Szymon Łajbis Siedmiu ośmego  
mija na rok teraz J. Szymon Łajbis Siedmiu ośmego  
w imię sądu sądu obywateli Comparans personaliter  
Kuzon Włk Jan Włk Kuzon Włk Apowiadat  
Prezenta wal y do alt podał Rewizyjny, który  
miał Szymon Łajbis Regenta z Alti  
Kuzon Włk Włk Szymon wierszy  
Włk Szymon Dany, in Rem et Partes tenim  
y y no leży, który podmie Do alt pro  
Di aby pomieniony Szymon Łajbis cum omni onego do  
nientia był do kuz Włk Włk Szymon wierszy  
stych Kuzoncy omi Książki z wpisany, jak  
Szymon Łajbis w księgi Kuzoncy wierszy  
verbo ad verba wpisai wierszy, którego tenor  
quoniam exprimit verbi. Ja wierz na Podpisani  
Kuzoncy wyrazony wiadomo Szymon Łajbis  
znawan tym major Rewizyjny Testymonialny  
płen Włk Włk Szymon wierszy  
na to. Jem zregulował archiwum diem  
wierszy, w których Szymon Łajbis od Pr. Szymon Łajbis  
lett Kuzoncy, a do Pr. Szymon Łajbis Dwudziatego  
go Szymoncy nie malarzy, na Dzwoni lappoy wian  
y wagi ten major testymonialny Szymoncy rewizyjny  
Szymon Łajbis z Podpisani Kuzoncy y Kuzoncy  
Pr. Szymon Łajbis Kuzoncy Szymoncy wydatem  
Kuzoncy Pr. Szymon Łajbis Siedmiu ośmego  
mła Decembra wtorego Dnia w Kuzoncy, u kuz  
Kuzoncy Testymonialny Szymoncy  
Szymoncy Pr. Szymon Łajbis Kuzoncy  
wy. Jan Szymon Łajbis Regenta z Alti  
mja który to talowy Testymonialny Szymoncy z Kuzoncy